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مجیــد انصــاری، عضو مجمع تشــخیص 
مصلحــت نظام، خبــر یکــی از نمایندگان 
مجلس در خصوص خارج شــدن FATF از 

دستور کار مجمع را تکذیب کرد.
حسین جلالی نماینده رفسنجان گفت: قانون 
FATF در مجلس قبل تصویب شد اما شورای 
نگهبــان آن را مردود شــمرد و به مجلس 
بازگرداند. به خاطــر اختلاف بین مجلس و 
شــورای نگهبان، لایحه به مجمع تشخیص 

مصلحــت نظام رفــت و در مجمع مخالفان 
جــدی دارد و از دســتور کار خارج اســت. 
دیگر مســأله FATF در ایران طرح نخواهد 
شد. برخی می خواهند از جنازه مرده برجام 
استفاده کنند اما این مرده با تنفس مصنوعی 
هم قابل احیا نیست و FATF دیگر احیاشدنی 

نیست.
حجت الاسلام و المســلمین مجید انصاری 
در واکنش بــه این مطلب گفت: به هر حال 

FATF مثل سایر موضوعات مخالف و موافق 
دارد و همیشــه هم موضع گرفته اند؛ اتفاق 
تازه ای نیفتاده و لذا اینکه از دستور کار خارج 
شده، چنین چیزی نبوده است. شخصا معتقد 
هستم که هرچه زودتر باید با دستور بیاید و 
تصویب شــود. طرح نشدن آن هم تصمیمی 
اســت که باید در مجمع گرفته شود؛ بحث 
تــازه ای راجع به FATF نشــده که منجر به 

چنین تصمیمی شده باشد.
نپیوستن ایران به FATF فقط از زاویه 

اقتصادی، مالی و بانکی نیست
وی افزود: FATF مجموعه مواد چهار پروتکل 
CFT، مبــارزه بــا تأمین مالی تروریســم، 
پولشــویی و جرائم ســازمان یافته است که 
در دنیا مطرح شده و کشــورهای زیادی به 
آن پیوسته اند. بحث تأمین مالی تروریسم و 
پولشویی قبلا در ایران تصویب شده و سال ها 
در ایران قانون هســت و دارد اجرا می شود. 
دو لایحه دیگر هم مطرح شــده و در مجمع 
هست و امیدوار هستیم که اگر مانعی در کار 
هست، برطرف و هرچه زودتر تصویب شود. 
چون نپیوستن ایران به FATF فقط از زاویه 

اقتصادی، مالی و بانکی نیست.
 نپیوستن به FATF هزینه های سنگینی 

بر مردم و کشور ما تحمیل کرده است
انصــاری تأکید کــرد: الآن بــه دلیل اینکه 
عضو FATF نیستیم، بســیاری از شرکت ها 
و مؤسسات مالی دنیا و حتی دولت هایی که 
مایل هستند با ایران همکاری رسمی و آشکار 
داشــته باشند، با مشکل مواجه می شوند. در 
نتیجه باید روش هــای دور زدن تحریم ها و 
یا مخفی کاری ناشــی از FATF را در پیش 
بگیرند که این امر هزینه های ســنگینی بر 
مردم و کشــور ما تحمیل کرده است. همه 
مردم می دانند که برای مســافرت به خارج، 
خرید اقلام مــورد نیاز و یا عقــد قرارداد با 
شــرکت های دیگر کشورها مرحله به مرحله 

با مشکل FATF مواجه هستند.
وی یــادآور شــد: بعضــی مخالفین مطرح 
می کنند کــه الآن ما نپیوســته ایم و داریم 
کشــور را اداره می کنیم؛ اداره تا اداره داریم. 
اداره عادی کشــور و اقتصاد ارزان تر و برای 
فعالان اقتصادی و کل نظام اقتصادی کشور 
راحت تر است. سیاست های کلی برنامه هفتم 

توسعه اهداف بزرگی از جمله اینکه ایران در 
موضوعات مختلف رتبه اول منطقه شود و به 
رشد هشت درصدی برسد. برای رشد هشت 
درصدی حداقل باید ســالانه 200 میلیارد 
دلار جذب ســرمایه خارجی و داخلی داشته 
باشیم و طبعا این حجم از سرمایه گذاری اگر 
انجام شود، ارتباط گسترده ای را با کشورهای 
 FATF مختلف می طلبد که بدون پیوستن به

غیر ممکن است.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام اظهار 
داشت: من قبلا هم گفته ام حتی کشورهای 
همراهــی که الآن با ایران کار می کنند، مثل 
چین و روســیه، همواره تأکیدشان بر همین 
 FATF بوده و هست که ایران هرچه زودتر به
بپیوندد و شرکت های چینی و روسی و دیگر 
شــرکت ها بتوانند با ایران کار کنند. از دید 
من فعلا منفعت نپیوســتن به FATF بیش 
از آن که برای کشــور باشــد، برای کاسبان 
تحریم است. به نظر می رسد کاسبان تحریم 
هم در داخل ایران و هم در خارج از کشــور 
نمی خواهند این فرصت منافع ســنگین را از 

دست بدهند.

عــزت الله ضرغامی وزیر میــراث فرهنگی گفت: تصوری 
اشتباه مبنی بر ضدانقلاب بودن ایرانیان خارج از کشور از 
سوی اقلیتی در قدرت که صاحب رسانه هم هستند، وجود 

دارد. باید این عقاید و جبهه گیری ها را از میان برداریم.
ضرغامی بر ضرورت ایجــاد اتصال و گفت  وگو با ایرانیان 
خارج از کشــور تاکید کرد و افزود: باید به آنها اطمینان 

دهیم که با آمدن به ایران خطری تهدیدشــان نمی کند 
و سود این مساله بســیار زیاد است. من با تمام قوا برای 
حل این موضوع آمادگی دارم. وی برگزاری این نشســت 
را فرصتی برای ایجاد طوفان فکری و ارائه پیشــنهادهای 
لازم در راستای استفاده از ظرفیت ایرانیان خارج از کشور 

دانست که باید از آن استفاده شود.

تشکیل شبکه »شگرف«
وی به احصا و شناسایی ظرفیت های ایرانیان خارج از کشور 
در حوزه گردشگری به عنوان اولین محور فعالیت های این 
کارگروه اشــاره کرد و افزود: ۴۵0 متخصص گردشگری 
شناسایی و با استفاده از ظرفیت های آنها شبکه ای با عنوان 
»شگرف« )شــبکه متخصصین گردشگری فارسی زبان( 

تشکیل شده اســت که در حوزه گردشگری به کارگرفته 
خواهد شــد. شالبافیان با اشاره به همکاری با وزارت امور 
خارجه برای تهیه و تدوین 2۱0 بســته ســرمایه گذاری 
ادامه داد: از ۱۵00 فرصت سرمایه گذاری شناسایی شده 
در حوزه گردشگری 2۱0 بســته احصا و تمامی مجوز و 

استعلامات لازم اخذ شده است.

مجید انصاری تاکیدکرد  

FATF همچنان در دستور کار مجمع تشخیص مصلحت نظام

ضرغامی: تصور اشتباه ضدانقلاب بودن ایرانیان خارج از کشور را از میان برداریم

اعضای هیات رئیسه خانه احزاب انتخاب شدند
دبیر اجرایی خانه احزاب گفت: در جلســه اعضای هیات رئیســه خانه احزاب 

انتخاب شدند.
محمد تبرایی دبیر اجرایی خانه احزاب،  با اشاره به جلسه خانه احزاب گفت: در 

جلسه امروز اعضای هیئت رئیسه خانه احزاب انتخاب شدند.
وی افــزود: به ترتیب آرا آقــای کنعانی مقدم نایب رئیس اول، آقای کمالی به 
عنــوان نایب رئیس دوم، آقای کمیجانی به عنوان خزانه دار، آقای عرب پور به 

عنوان منشی انتخاب شدند.
گفتنی است در جلسه هفته گذشته خانه احزاب قدرتعلی حشمتیان با اکثریت 

آرا برای یک سال به عنوان رئیس خانه احزاب انتخاب شد.

واکنش طنزگونه زیدآبادی به حضور رسایی 
و مطهری در غزه

احمد زیدآبادی در مطلبی طنزگونه، گفت وگوی خود با یک شهروند را روایت 
کرده است.

در بخشــی از این مکالمه آمده اســت: ببین! اینکه رسایی بخواد بره غزه، من 
می فهمم برا چی. اینکه علی مطهری هم بخواد بره، بازم من می فهمم برا چی. 

ولی این لیلاز برا چی اسم نوشته که اعزامش کنن غزه؟
- لابد همون کاری که رســایی و مطهری می خــوان در غزه بکنن، لیلاز هم 

می خواد همون کار را بکنه.
نه، رسایی که به نظر من می خواد بره اونجا و به گردان های عزالدین قسام بگه 
مبادا تحت تاثیر بمباران اســراییل قرار بگیرن و بخوان بر ســر مبادله اسرا یا 
آتش بس با صهیونیست ها مذاکره کنن! خلاصه هر کاری می کنن مذاکره نکنن.

- پس آقای مطهری برا چی می خواد بره؟ اون که با مذاکره مشکلی نداره!
اون هم به نظر مــن می خواد بره به اعضای حماس یادآوری کنه که یه وقتی 
جنگ و بمباران و کشــت و کشتار آنها را از لباس بدن نمای مردها غافل نکنه! 

این لباس مردها از هر چیزی مهم تره!
- لیلاز که با لباس مردها هم مشکل نداره.

بله، برا همین می گم که می خواد بره اونجا چه کار؟ با این جثه ضعیف و عینک 
ته استکانیش که جنگ هم نمی تونه بکنه.

- به نظرم در واقع خواســته نوعی ابراز همدلی و همدردی با مردم غزه کرده 
باشه.

ایــن چه جور ابراز همدردیه که یک قرون خرج برنمی داره؟ همین طور اســم 
نوشــتن ولی از جات تکون نخوردن که نشــد همدردی! اگه فقط قرار به اسم 
نوشتن باشــه و اعزامی در کار نباشــه که من و تمام فامیلم هم می ریم اسم 

می نویسیم!
- نمی دونم. شاید واقعا مساله دیگری در میان باشه.

آها! حالا فهمیدم که چرا می خواد بره غزه! حتما می خواد از همین جوک ها به 
مردم آواره و تحت بمباران غزه هم تعریف کنه که غم و غصه شون را برای یک 

لحظه هم که شده، فراموش کنن. آره همینه. خودشه!

شناور حامل ۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در آب های خلیج فارس توقیف شد

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگســتری هرمزگان اظهار کرد: در راســتای 
اجــرای طرح مبارزه با قاچاق ســوخت و با هدف ضربــه به بنیان های مالی 
قاچاقچیان، مأموران دریابانی شهرســتان پارســیان یک فروند شناور حامل 

سوخت قاچاق را در آب های خلیج فارس توقیف کردند.
وی در ادامه افزود: با توجه به وصول گزارشــاتی مبنــی بر قاچاق گازوئیل 
توسط یک فروند شناور لنج تجاری، مأمورین دریابانی پاسگاه دریایی تبن با 
هماهنگی مقام قضایی پس از انجام کار های اطلاعاتی دقیق، نسبت به توقیف 

شناور مذکور اقدام کردند.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان همچنین با اشــاره به دستگیری ۴ نفر در 
این رابطه، تصریح کرد: در بازرسی از این شناور ۶0 هزار لیتر سوخت قاچاق 

کشف و ضبط شده است.
قهرمانی یادآور شد: دستورات لازم مبنی بر تحویل سوخت های مکشوفه به 

شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی نیز صادر شده است.
رئیس کل دادگســتری هرمــزگان گفت: با توجه به تأکیدات ریاســت قوه 
قضائیه، مبــارزه با قاچاق به ویژه قاچاق ســوخت در خلیج فارس و دریای 
عمان به صورت ویژه در دســتور کار دســتگاه قضایی استان قرار دارد و این 
مهم با رصد اطلاعاتی و عملیاتی و کارآمد ســازی نظارت ها به صورت جدی 

پیگیری می شود.

اعلام جرم دادستان تهران علیه ترانه علیدوستی
 هانیه توسلی، هنگامه قاضیانی و...

همچنین دادســتان تهران به اتهام نشر اکاذیب رایانه ای و نشر مطالب بدون 
سند برای ۸ بازیگر زن پرونده قضایی تشکیل داد.

دادستان تهران به اتهام نشر اکاذیب رایانه ای و نشر مطالب بدون سند، علیه 
ترانه علیدوســتی، مژگان ایلانلو، هنگامه قاضیانی، تهمینه رضایی میلانی، 
امید توشــه، ســحر ولدبیگیان، مریم بوبانی و هانیه توسلی اعلام جرم کرد و 

برای آنها پرونده قضایی تشکیل داد.

احزاب

سوشیال

عدلیه

گروه سیاســی- فهیمه جهازیان: پس 
از تصویــب قانون جدیــد انتخابات مجلس 
شورای اســلامی و اجرای آن توسط وزارت 
کشــور، حرف ها و حدیث ها دربــاره کم و 
کیف انتخابات پیش رو در محافل سیاســی 
زیاد شد و هرگروه و جناحی از دید خود به 

بررسی این موضوع پرداخت.
هرکــدام از جناح ها دیدگاه های خاص خود 
را دربــاره چگونگی برگزاری انتخابات پیش 
رو مطرح کردند اما بعد از گذشــت چند ماه 
و نزدیک شــدن به موعد انتخابات، کم کم 
فضای سیاســی کشور در حال شفاف شدن 
اســت و سیاســت های هرکدام از احزاب، 
گروه ها، جریانات و جناح های سیاسی بسته 
به عملکرد کلی آن در طی دو سال گذشته 

بیشتر نمایان شده است.
در این بین اصولگرایان که اعتقاد داشــتند 
با یک دســت شــدن حاکمیــت می توانند 
مشکلات بزرگ کشور را از سر راه برداشت و 
عدم حضور مردم در انتخابات های دوره های 
گذشــته را در مدیریــت نادرســت اعتدال 
گرایان و حامیان آنهــا یعنی اصلاح طلبان 
و سیاســت به گفته آنهــا متمایل به غرب 
می دانستند، با گذشــت بیش از دو سال از 
به دســت گرفتن ســکان اجرایی کشور به 
این نتیجه رسیده اند و در محافل خصوصی 
اینگونه عنوان می کنند که »اداره کشور در 
چنین شرایطی بسیار سخت است«، پیش 
از شــروع نام نویسی نامزدهای احتمالی در 
انتخابات، پالس هایی به آنهایی که در دوره 
قبل رد صلاحیت شــده بودند، دادند که در 
این دوره خبری از ردگســترده صلاحیت ها 
همچون دوره یازدهم نیست و حتما در ثبت 
نام ها شرکت کنند، تا شاید تنور انتخابات در 

این دوره گرم شود.
اما اصلاح طلبان که تیغ دوره های گذشته را 
بر گردن خود احساس کرده بود در این دوره 
هیچ توصیه ای به حضور نامزدهای شاخص 
خود در انتخابات نداشته ولی توصیه ای هم 
به عدم شــرکت افراد بصورت شخصی نکرد 
تا ببیند بعد از تایید صلاحیت ها چه اتفاقی 
خواهد افتاد و ســپس درباره حضور یا عدم 
حضور جناحــی در انتخابات تصمیم گیری 

کنند.
ولی در جناح مقابل وضعیت به شکل دیگری 
است.اصولگرایان که تقریبا مطمئن هستند 
که در انتخابات تعداد بســیار زیادی از آنها 
تایید صلاحیت می شــوند به دنبــال ارایه 
لیست های انتخاباتی مختلفند. به شکلی که 
بادامچیان دبیرکل حزب موتله گفته بود که 
با این تعداد از نامزدها ما می توانیم چندین 
لیست جداگانه در سراسر کشور تهیه کنیم. 

البته این تمام ماجرا نیست.
مبنا در جستجوی ائتلاف با شانا

ماجرا از اینجایی شروع می شود که در چند 
روز گذشته تشکلی به نام »مبنا« نشستی 
انتخاباتــی با حضــور ۴ هزار نفــر در حرم 

امام)ره( برگزار کرد.
در این نشست افراد بسیاری حضور داشتند 
و شخصیت های مهم و تاثیرگذار اصولگرایان  
نیز حضور نداشتند. از جمله افراد حاضر در 
این نشســت غلامعلی حداد عادل دبیر کل 
شــانا بود که در چند ســخنرانی قبل خود 
ضد پایداری مطالب بســیار تندی گفته بود 
و حتــی این افراد را به تنــدروی در تمامی 
مسایل متهم کرده بود.اما جالب توجه عدم 

حضور هیچ یک از اعضای پایداری بود.
تعــدادی از اعضــای کابینــه پیشــین و 
کنونی دولت ســیزدهم از جمله محســن 
رضایی معاون اقتصادی پیشــین و ســید 
محمدحسینی معاون پارلمانی کنونی نیز در 
این نشست حضور داشتند که نشان می دهد 
حداقل بخشی از کابینه به این گروه متمایل 

است.
البتــه نکته اصلی این نشســت این بود که 
مبنــا از افــراد نزدیک به قالیبــاف رئیس 
کنونی مجلس شــورای اســلامی تشکیل 
شده و اصطلاحا یاران قالیباف در آن حضور 

داشتند.
در عیــن حال خود را نزدیک به اصولگرایان 
سنتی از جمله شــانا می دانند و اینگونه که 
پیداســت به دنبال ائتلاف و نزدیکی با این 

جریان هستند.
شانا به دنبال لیدری با تجمیع 

گروه های سنتی اصولگرا
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب یا به اختصار 
شانا از تجمیع چندین حزب و گروه اصولگرا 
از جمله موتلفه و جامعه اسلامی مهندسین 
تشکیل شده و به دنبال جمع کردن تمامی 
گروه ها زیر چتر خود است.مانند آنچه اصلاح 
طلبان کرده اند اما اصولگرایان تاکنون موفق 

به انجام آن نشده اند.
رئیــس آن یعنی غلامعلــی حدادعادل در 
ســر نقشــی را که مرحوم مهدوی کنی در 
میان اصولگرایــان داشــت می پروراند، اما 
غافل از اینکه وی نســبت به شیخ اصولگرا 
از جامعیتی کمتر برخوردار بوده و نمی تواند 
گروه های سیاســی جناح راســت را در زیر 

پرچم خود جمع کند.
در عین حال رئیس این تشکل حداقل در دو 
ســخنرانی مهم به شدت به رفتار و عملکرد 
تندروانه جبهه پایداری انتقادات ســختی را 
وارد کرده و به شــدت ضد این جبهه موضع 

گرفته است.
حدادعادل در جلسه شورای مرکزی ائتلاف 
نیروهای انقلاب اسلامی، با بیان وجوه متمایز 
اهمیت انتخابات مجلس نسبت به گذشته، 
اظهار کرد: سه رکن اساسی عقلانیت، عدالت 
و معنویــت که به عنوان اصــول انقلابیگری 
مورد توجه امام راحل و رهبری انقلاب است 
نشان دهنده تفاوت این انتخابات با دوره های 

گذشته محسوب می شود.
رئیس شــورای ائتــلاف نیروهــای انقلاب 
اسلامی با اشــاره به اینکه شورای ائتلاف و 
نیروهای جبهه انقلاب باید تا زمان انتخابات 
تمــام تلاش خود را برای تبلیغ و ترویج این 
ســه گانه به کار بگیرنــد، از بی اخلاقی های 
سیاســی با ادبیات انقلابیگری انتقاد کرد و 
گفت: نباید بگذاریم که جریان تحریف تحت 
پوشــش و ادبیات انقلابی، ذهنیت ســازی 
نادرستی از جبهه انقلاب در اذهان عمومی 
مردم ایجاد کند و انقلابی ها را در مســائل 
سیاسی فاقد عقلانیت و اخلاق معرفی کنند 
و با ذبح مســائل کلان و ملی به پای منافع 
شخصی و حزبی، رفتارهای سهم خواهانه از 

خود نشان دهند.
پایداری ضد اصولگرایی

در راســت ترین بخش اصولگرایی می توان 
جبهه پایداری را دید که افرادی مانند سعید 
جلیلی، محمود نبویــان، مرتضی آقاتهرانی 

و ... حضــور دارنــد که این افراد به شــدت 
وابســتگی فکری به تفکرات مرحوم مصباح 
یزدی داشــته و بر این اعتقادند که نباید به 
دنبال ایجاد زمینه حضور مردم در انتخابات 
باشیم بلکه اگر افراد اصلح )آن هم براساس 
نظر ما( انتخاب شــوند برای کشــور و نظام 

کافی است.
این گروه بر این اعتقادند که رای مردم تنها 
باید زینتی و نمایشــی از تایید ما باشــد نه 
اینکه در سیســتم حکومتــی تاثیرگذاری 

مستقیمی داشته باشد.
این گــروه از اواخر دولت احمــدی نژاد با 
حضور تعــدادی از وزرا و نمایندگان دولت 
وقت تشکیل شد که به دنبال ایجاد حکومت 

اسلامی بودند.
البته علی لاریجانی رئیس مجالس هشتم و 
نهم و دهم افراد این گروه را بسیار قلیل اما 
با صدای بلند توصیف می کند. در عین حال 
حدادعادل نیز این گــروه را جریان تحریف 
می خواند که در پوشــش ادبیات انقلاب به 
دنبال ساخت ذهنیتی نادرست از انقلابی ها 

در میان مردم هستند.
به نظر می رســد با این سخنان رئیس شانا، 
ائتــلاف میان پایــداری و بخش عظیمی از 
اصولگرایــان در انتخابات پیش رو را منتفی 
می کند، از ســوی دیگــر پایداری ها هم به 
دنبال 290 ســلمان فارسی از دیدگاه خود 
در انتخابات هستند که آنها تنها در میان هم 

حزبی های خود خواهند یافت.
شریان به سوی ائتلاف با پایداری؛ 

جنگ با مبنا و شانا
شــبکه راهبردی یاران انقلاب اســلامی یا 
شــریان از احــزاب جدیدی اســت که ۱۱ 
اســفندماه ســال گذشــته از درون جبهه 
اصولگرایی ناگهان سربرآورد و خود را معرفی 

کرد.
این حزب در اصل به مهرداد بذرپاش منتصب 
اســت و افراد نزدیک به وی از جمله حمید 
رسایی و امیرحسین قاضی زاده هاشمی که 
زمانی سخنگوی جبهه پایداری بود، در این 

شریان عضو هستند.
به نظر می رســد به دلیل اینکه این حزب از 
افراد قدیمی جبهه پایداری تشکیل شده و از 
نظر سنی جوان تر هستند، بیشتر تمایل به 
حضور جوان ترها و زنان در کار تشــکیلاتی 
داشــته باشــند وگرنه از نظر فکری به نظر 
نمی رســد که تفاوتی بــا پایداری ها در آنها 
دیده شود و حتی ممکن است از آنها تندتر 

و رادیکال تر هم باشند.
در هر حال به نظر می رسد که این جریان با 
مبنا و شانا اختلافات زیر بنایی داشته باشند. 
میثم نادی، از اعضای شــورای مرکزی این 
حزب، در صفحه اینســتاگرام خود نوشته: 
»از همیــن ابتدا و مطابــق پیش بینی ها در 
برخی رسانه های خاص تلاش برای برچسب 
انتخاباتی زدن آغاز شــد!…. با چشــم باز 
وارد ایــن میدان شــدیم و عرض می کنیم 
که شریان هرگز تشکلی انتخاباتی نیست و 
قطعا بی توجه بــه انتخابات هم نخواهد بود 
و کارویژه اصلی را شــبکه  ســازی براساس 
۱0 سرفصلی که در مرامنامه منتشر کرده، 

می داند.« 
با این حال ترکیب اعضای شــورای مرکزی 
نشــان می دهد این ادعا که افراد حاضر در 
این لیســت، به دنبال حضــور در انتخابات 
نیستند، باتوجه به سابقه سیاسی این افراد 
باورپذیر نیســت. نیمی از اعضای شــورای 
مرکزی، در انتخابات شــورای شهر ششم و 
مجلس یازدهم نامزد شــده بودند و اکثریت 
قریب به اتفاق آنها به خاطر قرار نگرفتن در 
فهرست اصلی اصولگرایان، از ورود به نهادی 

که مدنظرشان بود، بازماندند. 
به نظر می رســد این حــزب فرصتی برای 
این افراد اســت تا بار دیگر بتوانند در عرصه 
سیاسی ایران اثرگذاری کنند و با برگ های 
بهتری، در جلسات محفلی اصولگرایان برای 

تهیه لیست های انتخاباتی مشارکت کنند.
اما بحث در این اســت که آیا این حزب نیز 
مانند بسیاری از احزاب دیگر در زیر چتر شانا 
جمع می شود یا اینکه به حزب و پدرخوانده 

خود یعنی پایداری ملحق خواهد شد؟
جواب این سوال در توییتی است که حمید 
رســایی در محاجه با  ســیدمحمود رضوی 
یکــی از طرفداران پروپاقــرص قالیباف که 
خطاب به شریان در توییتر نوشته بود: شیخ 
ســوپر انقلابی با ســودای مجلس، مسئول 
انتخابات تشــکیلات غیرقانونی وزیر ساخته 
شده است، حال برای دیده شدن و برندینگ 
خودش، هم صدا با اصلاح طلبان و ضدانقلاب 
به زور می خواهد مســئله ســلاح ورزی را 
گردن مجلس اندازد، شــیخ اگر سیاسی کار 
نیست و دنبال حقیقت، چرا از وزارت صمت 

سوال نمی کند؟
رســایی هم پاســخ بــه وی می گوید اولا 
سوپرانقلابی بودن شرف دارد بر سوپرقالیبافی 
بودن! ثانیا اتهام  زنــی اگر وجهی دارد پس 

حتما شــما در ســودای معاونت سینمایی 
شــدن دولت قالیباف، وظیفه خود می دانید 
تا در برابر هرانتقادی به قالیباف، حمله کنید.

این دعوا میان اصلی حامیان جریان پایداری 
و تندروی و از اصلی ترین مشاوران قالیباف 
نشان می دهد که اعضای شریان به نیروهای 
سنتی اصولگرایی تمایلی نداشته و ائتلافی 

هم میان آنها شکل نخواهد گرفت.
آبادگران ساز جدایی می زند

حزب آباد گران جوان ایران اســلامی یکی 
دیگــر از احزاب اصولگرا اســت که محمود 
احمدی نژاد از داخل این حزب به ریاســت 
جمهوری رسید و از ســال ۱٣۸۴ بصورت 
رسمی فعالیت خود را آغاز و پنجمین گنگره 
خود را در شهریور ماه امسال برگزار و شورای 
مرکزی با حضور ۸00 نفر از مدعوین تحت 

نظارت نماینده وزارت کشور انتخاب کرد. 
به گفته حســن بیادی دبیرکل این حزب، 
حزب آبادگران جوان با مشارکت حداقل ۱۸ 
حزب و گروه سیاســی اصولگرا تاسیس و به 
همراه چند جبهه سیاســی دیگر در شورای 
وحدت با حمایت و هدایت جامعه  روحانیت 
به فعالیت سیاسی و اجتماعی مشغول است 
و در انتخابات آتی بصورت مستقل با حفظ 
رفاقت با گروه ها و ائتلاف های سیاســی به 

رقابت صادقانه و سالم خواهد پرداخت.
درنهایت بــا تحلیل رفتار شناســی احزاب 
جریــان اصولگرایــی به نظر می رســد که 
انشقاق و تشــتت آرا در این جناح سیاسی 
کشــور علارغم پیش بینی عدم حضور موثر 
جناح اصلاح طلــب در انتخابات آتی کاملا 
قطعی و مبرهن است. این شکاف به شکلی 
اســت که از هم اکنــون چهره های موثر در 
داخل ایــن جریان به دنبال چنجه انداختن 
بر صورت یکدیگر برای تصاحب کرسی های 
ســبز پارلمان هستند و با اطمینان از اینکه 
به دلیل عدم حضور گســترده مردم در پای 
صندوق های رای برنده قطعی خواهند بود، 
بــرای خود جشــن تصاحب 290 کرســی 
خانه ملــت را تدارک دیده اند، به شــکلی 
که حدادعادل قول تشکیل مجلسی انقلابی 
را می دهــد، اما باتوجه به حجم گســترده 
انشــقاق و شــکاف بین خود از این موضوع 
غافل خواهند بود که شــاید در شــهرهای 
کوچک و اســتان های دور از مرکز، مردم به 
افرادی غیر آنچه آنها می خواهند رای دهند 
 و مجلســی با حضور حداقلی اپوزیسیون اما 

قدرتمند تشکیل شود.

»مردم سالاری« رقابت مبنا و شانا با شریان و پایداری را بررسی می کند

زورآزمایی انتخاباتی اصولگرایان با اصولگرایان

هشدار آخوندی درباره خواسته مشترک اسرائیل
و روسیه برای ورود ایران به جنگ در غزه

وزیر پیشــین راه و شهرسازی در توئیتی نوشــت: روسیه در پی انحراف افکار 
عمومی از جنگ اوکراین است

عباس آخوندی وزیر دولت روحانی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت؛ ورود ایران 
به جنگ با اســرائیل+آمریکا خواسته مشترک اسرائیل و روسیه است و هریک 

منافع خود را در آن می بینند.
اســرائیل در پی خروج از فشــار افکار عمومی جهان علیه یک جنگ نابرابر با 
فلسطینیان و ورود به یک جنگ کلاسیک است و روسیه در پی انحراف افکار 

عمومی از جنگ اوکراین است.

ویژه

اطلاعیه وزارت اطلاعات 
درباره بازداشت ۱۹ عضو منافقین

اداره کل اطلاعات سیستان 
و بلوچســتان و ســازمان 
اطلاعات ســپاه  بیانیه ای 

مشترک منتشر کردند.
اداره  مشترک  اطلاعیه  در 
کل اطلاعــات سیســتان 
و بلوچســتان و ســازمان 
اطلاعات سپاه آمده است: 
به استحضار مردم فهیم و 
بصیر اســتان می رساند؛ هم راســتا با طراحی سرویس های جاسوسی بیگانه 
برای بی ثبات سازی کشور در سالگرد اغتشاشات ۱۴0۱، گروهک جنایت پیشه 

منافقان نیز دست به اقدامات متعدد تروریستی و ایذایی زده است.
این گروهک که از گذشــته در پی نفاق افکنی در جنوب شــرق کشــور بر 
بســتر تنوع قومی و مذهبی بوده؛ در ماه های اخیر پس از نشــان، جذب و 
آموزش تعدادی از عناصر مستعد در فضای مجازی، آنها را به ترور چهره های 
شــاخص قومی و مذهبی، ایجاد ناامنی از طریق دامن زدن به اغتشاشــات، 
آسیب رساندن به اموال عمومی، تعرض به مراکز نظامی و انتظامی و سردادن 

شعارهای ساختارشکن در مراسم نمازجمعه موظف کرده است.
در این اطلاعیه مشــترک آمده اســت: با حصول اطلاعات اولیه، سربازان و 
پاســداران گمنام امام زمان )عج( در سلســله اقدامات مشترک اطلاعاتی و 
عملیاتی، ضمن رصد دقیق و شناسایی تحرکات منافقان، در اقدامی هماهنگ 
شبکه گسترده آن گروهک وابسته را شناسایی و ۱9 عضو آن در سطح استان 

را بازداشت کردند.

امنیتی


